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Uusi salaisten pakkokeinojen asianhallintajärjestelmä on
sisäministeriön mukaan olennaisesti parantanut
toimenpiteiden laatua. Se on vähentänyt tuomioistuinten
tekemien hylkäyspäätösten määrää ja karsinut pois virheelliset
tietojen luovutuspyynnöt teleyrityksiltä. 

Järjestelmä varmistaa toiminnan lainmukaisuutta ja karsii jo
ennakolta tietyt virhetyypit kokonaan pois.

Salaisten pakkokeinojen käyttö keskitettiin valtakunnallisesti
marraskuussa 2004 uuteen tietojärjestelmään.

Lisäksi myös poliisilain ja sähköisen viestinnän tietosuojalain
tiedonsaantioikeudella suoritettava tiedonhankinta
teleyrityksiltä on keskitetty tämän uuden tietojärjestelmän kautta
tapahtuvaksi.

Vuonna 2005 poliisi käytti oikeuttaan tietojen saantiin
teleyrityksiltä yhteensä 3056 kertaa.

Vuonna 2005 tuomioistuinten hylkäyspäätökset vähenivät
pakkokeinolakiperusteisissa telepakkokeinoissa
kahdellakymmenellä tapauksella. Tätä voidaan ministeriön
mielestä pitää merkittävänä vähennyksenä.

Tietojärjestelmä on tuonut uuden työkalun myös
laillisuusvalvojille, mikä on parantanut mahdollisuuksia
näiden toimenpiteiden valvontaan. Toimenpiteiden käyttö
järjestelmässä on laillisuusvalvojille läpinäkyvää, minkä vuoksi
mahdolliset epäkohdat tulevat aikaisempaa paremmin esille.

Tietojärjestelmä mahdollistaa toimenpiteiden tosiaikaisen
seurannan. Laillisuusvalvojan käyttäjäoikeuksia on myönnetty
yli kahdellesadalle päällystöön kuuluvalle poliisimiehelle.

Sisäministeriön mukaan tietojärjestelmä on kansainvälisestikin
ainutlaatuinen.

Telekuuntelun merkitys usein ratkaiseva
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Vuonna 2005 tuomioistuimet myönsivät poliisille 1506
(edellisvuonna 2028) telekuuntelulupaa ja 1419 (1 822)
televalvontalupaa.

Sisäministeriön mukaan lupamäärien lasku selittyy niin
sanottujen jatkolupien määrän selvällä vähentymisellä, uuteen
telekuuntelujärjestelmään siirtymisestä johtuneesta
käyttökatkoksesta sekä törkeiden rikosten selvittämisen ja
näytönhankinnan vaikeutumisesta.

Telekuuntelun keskimääräinen kesto epäiltyä kohden vuonna
2005 edelliseen vuoteen verrattuna vähentyi yhdellä
kuukaudella ja televalvonnan osalta kolmella kuukaudella.

Rikollisen toiminnan kansainvälisyys sitoo entistä enemmän
poliisin voimavaroja, mikä ilmenee muun muassa lisääntyneinä
oikeusapupyyntöinä telekuuntelujen toteuttamiseksi
ulkomailla.

Telekuuntelun ja -valvonnan käytön merkitys 60 prosentissa
tapauksista on ollut joko ratkaiseva tai tärkeä, joten niiden
merkitys tiedonhankintakeinoina on edelleenkin merkittävä.

Vuonna 2005 telekuuntelun kohteena olleiden epäiltyjen määrä
oli 562 (535) ja televalvonnan kohteena olleiden epäiltyjen
määrä 1116 (925).

Tiedot ilmenevät sisäministeriön poliisiosaston laatimasta
kertomuksesta eduskunnan oikeusasiamiehelle vuoden
2005 salaisten tiedonhankintakeinojen käytöstä.
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